PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 05:26
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/dmuchawa-grzewcza-hvl-031-150w-p-68295.html
DMUCHAWA GRZEWCZA
HVL-031-150W
Cena brutto 316,16 zł
Cena netto 257,04 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy del_HVL-031-150W
Kod producenta HVL-031-150W
Kod EAN 5902887008160
Długość 135
Wysokość 65
Szerokość 90
Opis produktu
Dmuchawa grzewcza HVL-031-150W jest przeznaczona do montażu w zamkniętych szafach rozdzielczychOgrzewacze i
dmuchawy grzewcze zapobiegają kondensacji pary wodnej oraz utrzymują odpowiednią temperaturę pracy urządzeń
Uwaga!Ze względów bezpieczeństwa należy zachować minimalny odstęp 150mm od przewodów oraz innych urządzeń
W celu utrzymania stałej temperatury w szafie, do dmuchawy grzewczej należy podłączyć szeregowo odpowiedni termostat
Element grzewczy: Rezystor dużej mocy
Radiator: Aluminium - Odlewana obudowa, Powierzchnia szkiełkowana
Moc grzewcza: 150 W
Liczba wentylatorów: 1 szt.
Minimalny przepływ powietrza: 35 m3/h
Złącza: Zaciski kablowe - 3 szt.
Zasilanie: 110 V ... 265 V AC/DC
Moc: 160 W
Montaż: Szyna DIN TS-35
Temperatura pracy: -45 °C ... 70 °C
Waga: 0.48 kg
Wymiary: 112  x 80  x 52 mm
Gwarancja: 2 lata
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold